
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SV UM Sachs… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 10 77 12 11

255
17:13

╳

16
2
17

7
19

10
20

13
23

15
25 Auszeit

17:13

Ende
13:18 B  BVJ U21 S

I II III IV V VI Punkte
4 10 11 6 12 9

19

2
12

3
13

4
14

6
17

8
19

11 Auszeit

3:7
6:13

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  BVJ U21 R

I II III IV V VI Punkte
9 4 10 11 7 12

252
23:17

╳

13
25

2
15

3
16

4
22

6
23

10
24 Auszeit

23:16

Ende
13:44 A  SV UM Sachs… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 77 9 12 11

185
11:21

1
9

2
10

3
11

5
13

7
17

8
18

Auszeit

7:9
11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:47 A  SV UM Sachs… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 77 9 12 11

19

╳

13
19

4
14

6
15

7
16

8
17

10
18

Auszeit

4:5
8:13

Ende
14:10 B  BVJ U21 S

I II III IV V VI Punkte
4 10 11 7 12 9

25

0
18
25

5
20

6
21

8
22

13
23

14
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:13 B  BVJ U21 R

I II III IV V VI Punkte
9 4 2 11 7 12

1910 6
7:10 14:21

╳

8
2
11

4
14

5
18

6
19

7 Auszeit

7:9
11:15

Ende
14:39 A  SV UM Sachs… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 77 9 12 11

25

1
11

2
17

3
22

4
23

6
25

10 Auszeit

11:10
17:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:42 A  SV UM Sachs… R

I II III IV V VI Punkte
11 3 8 77 9 12

8

╳ 5 8
Auszeit

Ende
14:58 B  BVJ U21 S

I II III IV V VI Punkte
4 10 11 7 12 9

112 6
1:7 0:4
3:10

0
11

1 3 4 6 10
Auszeit

0:3

Wechsel
8:1 A  SV UM Sachs… R

I II III IV V VI Punkte
11 3 8 77 9 12

15

╳

14
 
15

11 12 13 Auszeit

8:3
13:9

Thüringenliga Herren
Männer

A  SV UM Sachsenbrunn I vs. Blue Volleys Juniors U21 B
Spiel 2060 20.01.2024 13:00 Uhr

Regelschule
98678 Crock

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV UM Sachs… 10/14
2 Ghahramani, Marian …
3 Bartsch, Sandro X
4 Schröder, Kai X
5 Kühner, Christian X
8 Kreußel, Florian X
9 Kreußel, Sebastian X

10 Oehrl, Peter X
11 Ruck, Matthias X
12 ★ Strecker, Carsten X
77 Meischter, Paul X
A  Libero
4 Schröder, Kai X
A  Offizielle

CT Koch, Rene

C

B  BVJ U21 9/14
2 Hartung, Julian X
4 Becker, Paul X
6 Krauße, Hannes X
7 Krzikalla, Jamie X
9 Böttcher, Gustav X

10 Strobel, Maximilian X
11 Karl, Julius X
12 ★ Schwerda, Diego X
14 Meisel, Max X
B  Libero
14 Meisel, Max X
B  Offizielle
T Lorenz, Andy
P Roehlig, Sophie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler 10 Sachsenbrunn verletzt Wade rechts

Spieler 2 Gotha Brille kaputt während eines Spielzuges

Jena ohne angesetztes Schiedsgericht, bitte Lizenzen kontrollieren

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV UM Sachs… BVJ U21 B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 18 19 0 0 2
2 1 0 18 2 23 25 1 1 1
2 0 0 19 3 23 25 1 0 0
2 0 1 25 4 26 19 0 2 2
2 0 1 15 5 16 11 0 3 1
9 2 3 102 106 99 2 6 6
Start: 13:00 Ende: 14:58 Dauer: 1:58

Sieger: SV UM Sachsenbrunn I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Matthes, Julian 1
2 Schliwa, Tim 2

Schr. Heinze, Tilman
Assist. Lenkert, Felix

Dokument erstellt: 20.01.2024 15:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


