

Thüringenliga Herren Männer

Spiel 2060

(A) SV UM Sachsenbrunn I vs. Blue Volleys Juniors U21 (B)

20.01.2024 13:00 Uhr

Regelschule 98678 Crock



S	Start 13:00					Ende 13:18			B BVJ U21 S			s	S	Start 13:21		B BVJ U21				R	R Ende 13:44					15	S		
Aufschlagfolge		l II	I IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung T Auswechsel- spieler Spielstand Spielstand	3 8	3 10 5 17:		12	11	25	4	10	11	6	12	9	19	T Z	9	4	10	11	7	12 2 23:17	25	3	8	77	9 5 11:2:	12	11	18	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	X 2 16 17	7 19	10 20	13 23	15 ②	Auszeit 17:13	2 12	3 13	4 14	6 17	8 1 9	11	Auszeit 3:7 6:13	2	X 13 25	2 15	3 16	4 22	6 23	10 24	Auszeit 23:16	1 9	2 10	3 11	5 13	7 17	8 (13)	Auszeit 7:9 11:18	
S	t 7 A SV UM Sachs R Ende 14:10						(B) BVJ U21 S				S	Start 14:13 B BVJ U21					R		nde :39	A SV UM Sachs			าร	S					
Aufschlagfolge Startaufstellung		I II		12	VI 11	Punkte	4	10	11	IV 7	V	VI 9	Punkte	A	9	4	2	1V 11	V 7	VI 12	Punkte	3	8	III 77	IV 9	12	11	Punkte	
Auswechselspieler Spielstand						19							25	Z			10 7:10			6 14:21	19							25	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	X 4 13 14 19	6 15	7 16	8 17	10 18	Auszeit 4:5 8:13	0 18 (5)	5 20	6 21	8 22	13 23	14 24	Auszeit	4	X 8	2 11	4 14	5 18	6 (P)	7	Auszeit 7:9 11:15		2 17	3 22	4 23	6 25		Auszeit 11:10 17:14	
S	Start 14:42	(A) sv L	JM Sacl	ns	R	En 14:	de :58		Вв	/J U21		S		chsel 8:1	A) sv u	M Sac	hs	R		SV UM					BVJ		9/14
Aufschlagfolge 🛕	1		I IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk		Ghahra C) Barts			n			ıng, Julia cker, Pa	
Startaufstellung	11 :	3 8	77	9	12		4	10	11	7	12	9		11	3	8	77	9	12	7.	1 0	Schröd						ße, Hanr	
Spielernr. 7	\perp					8	2			6			11							15		Kühner				X 7		alla, Jam	
spieler Spielstand	\vdash					-	1:7 3:10			0:4					-			-		_		Kreuße Kreuße	,			X 9		her, Gus el, Maxii	
1. 5. 2. 6. 5	X 5	8		+			0.10	1	3	4	6	10		Χ		-	11	12	13	Ausze	10 (Dehrl, F		asuan		X 11		Julius	X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7.						Auszeit	11)						Auszeit	<u>1</u> 4	15					8:3	11 F	Ruck, N	∕latthia			X 12		hwerda,	
4. 8.													0:3							13:9	12 /	★ Stred				X 14		el, Max	Х
Conletionen									_			l					Funa	buin n	_			Meisch	lei, Pa	tui		$\overline{}$	Libe		Tv
V B H D A/B Satz Spie	Spiciel to Sacriserini which wade recits										Ergebnisse (A) SV UM Sachs BVJ U21 (B)						$\overline{}$	A Libero 14 Meis 4 Schröder, Kai X B) Offiz						-	X				
											A W G P Satz Dauer P G W A 1 1 1 25 1 18 19 0 0 2							(A) Offizielle T Lorenz, And							Т				
	Spieler 2 Gotha Brille kaputt während eines Spielzuges									2 CTI														nie E					
		Jena ohne angesetztes Schiedsgericht, bitte Lizenzen kontrollieren								2 1 0 18 2 23 25 1 1 1 1 2 2 0 0 19 3 23 25 1 0 0																			
		Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.							2 0 1 25 4 26 19 0 2 2 2 0 1 15 5 16 11 0 3 1 9 2 3 102 106 99 2 6 6 Start: 13:00 Ende: 14:58 Dauer: 1:58 Sieger: SV UM Sachsenbrunn I 3:2																				

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Matthes, Julian		1							
2	Schliwa, Tim		2							
			Schr.	Heinze, Tilman						

Assist. Lenkert, Felix

Dokument erstellt: 20.01.2024 15:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP